V1.01                                                               Copyright © 2023, injoinic Corp.
IP5356M 应用说明文档
版本/修订历史
版本 日期 修订内容 拟制/修订人
V1.00 2023.11.07 初版释放
V1.01
2023.11.17
1、增加 VCC 外围的

p.
V1.01                                                               Copyright © 2023, injoinic Corp.
五、 IP5356M demo 板型号转双 PD 型号说明
IP5356M demo 板默认为 IP5356M_DCL_后缀 数码管型号，若需要在 demo 板上测
试双 PD 的需求，可以在 demo 板修改如下：
1. 把 demo 板上的 IC 更换为 IP5356M_DCC_后缀 型号；
2. 将 USBA2 座子、LIGHTNING 座子和 R11 R13 电阻去掉（USB 座
子也可以不去掉）；
3. 在下面焊盘焊上 C 口或 LIGHTNING 口线；
IN
JO
IN
IC
 C
or
p.
V1.01                                                               Copyright © 2023, injoinic Corp.
4. 焊上 FCAP 电池容量选择电阻，数码管型号焊 R24，LED 型号焊
R19;
 IN
JO
IN
IC
 C
or
p.
V1.01                                                               Copyright © 2023, injoinic Corp.
5. 若 IC 更换为 IP5356M_LCC_后缀 型号，则还需要以下修改
A、将数码管去掉，焊上 LED；
B、R8，R10 焊 100R，D1,D2,D3,D4 焊 LED 灯显；
IN
JO
IN
IC
 C
or
p.
V1.01                                                               Copyright © 2023, injoinic Corp.
C、IP5356M_LCC_后缀 支持有快充灯，D06 为快充灯，不需要则 NC;
D、焊上 FCAP 电池容量选择电阻 R19；
IN
JO
IN
IC
 C
or
p.
	一、 型号功能简介
	1. IP5356M常见定制型号规格
	2. IP5356M型号选型表
	3. IP5356M_LBZ_后缀
	4. IP5356M_DBZ_后缀
	5. IP5356M_DBZ_4V35_后缀
	6. IP5356M_LCL_后缀
	7. IP5356M_DCL_1W_后缀
	8. IP5356M_DCL_1W_4V35_后缀
	9. IP5356M_DCL_2W_后缀
	10. IP5356M_DCL_2W_4V35_后缀
	11. IP5356M_DCL_3W_后缀
	12. IP5356M_LCC_后缀
	13. IP5356M_DCC_后缀
	14. IP5356M_DCC_4V35_后缀
	15. IP5356M_LCLL_后缀
	16. IP5356M_DCLL1W_后缀
	17. IP5356M_DCLL1W_4V35_后缀
	18. IP5356M_DCLL2W_后缀
	19. IP5356M_DCLL2W_4V35_后缀
	二、 PCB layout+EMI整改建议
	三、 常见问题
	1. 是否支持华为SCP协议
	2. BAT第一次上电，充电激活后，部分IC电量显示0%，且电芯电压大于3.6V